PLAN PRACY
RADY GMINY WIELICZKI NA ROK 2003

Lp.

Termin Sesji

Tematyka

Odpowiedzialny
za przygotowanie

Uwagi


l.


2.


3.


4.


5.



l.


luty

l. Uchwalenie planu pracy Rady
Gminy na 2003r.


Przewodniczący
Rady Gminy






2. Sprawozdanie z działalności
GOPS za 2002r.


Kierownik GOPS






3. Informacja z przebiegu zebrań
sprawozdawczo- wyborczych w
samorządach wiejskich.


Wójt Gminy




2.


kwiecień

l. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2002 r. i absolutorium dla Wójta Gminy.


Wójt Gminy






2. Uchwalenie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy na lata
2003-2006.





3.


czerwiec

l. Remonty obiektów oświatowych.


Dyrektor BOŚ






2. Stan czystości i porządku w gminie ze szczególnym uwzględnieniem sposobu usuwania nieczystości stałych.


Wójt Gminy




4.


sierpień

l. Stan dróg na terenie gminy i ocena przebiegu prac remontowych w tym zakresie.
2. Realizacja budżetu za ł półrocze
2003 roku.


Zarząd Dróg
Wójt Gminy

Wójt Gminy




5.


październik

l. Informacja nt. działalności kulturalnej i sportowej prowadzonej w gminie.


Kierownik GBP,
instruktor GOK
dyrektorzy szkół






2. Informacja z realizacji programu
Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych w
2003 roku.


Wójt Gminy




1


2


3.


4.


5.



6.


listopad

l. Projekt budżetu gminy na 2004
rok.


Wójt Gminy






2. Podjęcie uchwał podatkowych.


- „ -






3. Realizacja budżetu za III kwartały 2003r.


- „ -




9.


grudzień

l. Uchwalenie budżetu gminy na
2004 r.


- „ -




PRZEWODNICZĄCY

Rady Gminy

Józef Leśniewski

